distructe combuste et adnuUate penitus extiterant, idcirco pro zelo et fauore

quos ipse quondam auus noster dictis conburgensibus et communitati

gerebat eis, concessit et pro se et successoribus suis ratificauit appro-

bauit, et pro perpetuo confirmauit, dictis conburgensibus et communi-

tati ac suis successoribus, totas et integras infeodaciones libertates priuilegia

sasinas et possessiones eis etdicto burgo per antecessores sues aliquo tempore

retroacto factas et concessas : Et nunc vero nos, ad perfectam nostram etatem

existentes et consimiles cousideraciones liabentes sicut dictus quondam

auus noster dictis conburgensibus et communitati habuit, et pro sin-

gulari fauore quem apud eos gerimus, dedimus et concessimus, et hac

presenti carta nostra pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo de

nouo damus et concediinus, prefatis conburgensibus et communitati et suis

successoribus, omnes libertates sasinas priuilegia et possessiones per ipsos

et suos predecessores prius habitas et vsitatas ; ac approbauimus ratificauimus

et confirmauimus, et hac presenti carta nostra approbamus ratificamus et con-

firmamus, totas et integras infeodaciones sasinas possessiones et priuilegia

dicto burgo aliquo tempore retroacto super huiusmodi infeodacionibus et

libertatibus datas et concessas, cum jjutestate dictis conburgensibus et

times long bypast by the hazard of war and fire their charters, evidents, and the

several deeds given and granted by his predecessors to the co-burgesses of the said

Burgh concerning the infeftments and liljerties of the same having been entirely

destroyed, burned, and annihilated, therefoi-e for the zeal and favour which our said

late grandfather bore to the said co-burgesses and community, he granted to

them and for himself and liis successors ratified, approved, and for ever cosifirmed to

the said co-burgesses and community and their successors all and whole the infeftments,

liberties, privileges, sasines and possessions made and granted to them and to the said

burgh by his predecessors in any time past : And we now having arrived at our

perfect age and having similar considerations as our said deceased grandfather had

for the said co-burgesses and community, and for the singular favour which we bear

to them, have given and granted and by this our present charter for us and our

successors for ever of new give and grant to the foresaid co-burgesses and community

and their successors all liberties, sasines, privileges, and possessions had and enjoyed

by them and their predecessors of before ; and we have approved, ratified, and con-

firmed, and by this our jsresent charter approve, ratify, and confirm all and whole the in-

feftments, sasines, possessions, and privileges given and granted to the said burgh con-

cerning the said infeftments and liberties in any time past, with jjower to the said co-
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communitati ad habendas et tenendas curias cum creatione conburgen-

sium suommque conburgensium et inhabitantium dicti biirgi replegiaciouibus;

vnacum firma burgali et paruis custuinis, curiarum eschaetis et amercia-

menti.s, officiai'iorum electionibus, transgressonim infra dictum burgum
punitionibus sicut et ceteri nostri burgi habent ; vnacum molendinis et

signanter molendino nunc super latus mentis castri no.stri de Peblis con-

structo et edificato, cum locis sine aqueductibus molendinorum videlicet,

Ic myldammys multuris et eorum sequelis et edificiis nunc super latus dicti

castri mentis constructis, quodquidem molendinum et que edificia nunc super

latus dicti castri mentis constructa sursum reddita fuerunt in generali

inquisicione in itinere nostre justiciarie tenta apud dictum burgum de Peblis

in mense Mali vltimo elapse per dilectum consanguineum And ream domi-

num Gray nostrum justiciarium generalem ; aceciam cum aquis piscariis

aucupacionibus venacionibus quantum antecessoribus nostris ante dicti burgi

infeodacionem spectabat et pertinebat ; cum montibus terris et vallibus et vsu

eorundem ad communes terras suas de Cadmure Hommyldoune et Venlaw et

le Commoun Struthir et ad vtendum et gaudendum eisdem per pasturacionem

aracionem et seminacionem prouteis magis videbitur expediens et opportunum,

et sicut ipsi et predecessores sui eisdem prius gaudebant et vtebantur, cum
communi pastura libero introitu et exitu ad communem de Glencars a solis

burgesses and community to have and hold courts with the creation of co-burgesses and
repledging of their co-burges.ses and inhabitants of the said Bui-gh ; together with

the burgh mail and petty customs, the escheats and amerciaments of courts, the

elections of officers and punishing of transgressors within the said burgh likeas our

other burghs possess; together with mills, and specially the mill now constructed

and built upon the side of our castle hill of Peebles, with the places' or aqueducts of

the mOls, to wit, mill dams, multures and their sequels and the buildings now con-

structed upon the side of the said castle hill, which mill and buildings now con-

structed upon the side of the said castle hill were resigned in the general inquisition

in our justice air held at the said Burgh of Peebles in the month of May
last past, by our beloved cousin Andrew, Lord Gray, our Justice General; and

also with the waters, fishings, fowlings, and huntings which belonged and per-

tained to our predecessors before the infeftment of the said burgh ; with the hills

lands and valleys and the use of the same upon their common lands of Cadmure,

Hommyldoune, and Venlaw and the Common Struthir and with the use and enjoy-

ment of the same for pasturage, tillage, and sowing so far as to them shall seem

expedient and necessary, and as they and their predecessors formerly enjoyed and

used the same, with the common pasture free ish and entry to the common of
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ortu vsque ad occasiim eiusdem, ac viarum et semitanim commuuium excer-

cionibus vt eis consuetum fuerat pro foc^libus et aliis necessariis dicto

burgo et communitati ducendis et portandis, sine aliquo impedimento cuius-

cunque persone seu quanimcunque personavum circa commorantis seu

commorantium dictum burgum ; cum communi pastura super moram nominat-

am le Kingis mure in passagio do Cadmure, et adeo libere sicut dictus

burgus aliquo priuilegiorum predictorum retroactis temporibus siue in

tempore predecessorum nostrorum gaudebat et possedebat. Tenendum et

HABENDUM dictum burguni de Peblis in burgo et burgagiis predictis con-

burgensibus et communitati et suis successoribus, de nobis et successoribus

nostris, in feodo et bereditate ac libero burgagio imperpetuum, per omnes

rectas metas suas antiquas et diuisas prout jacent in longitudine et lati-

tudine, cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus vtilitatibus

proficuis priuilegiis molendinis multuris et viarum ac semitarum communium
exerciouibus pro focalibus et aliis vtilitatibus et necessariis dicto burgo

et communitati vt jDremittitur ducendis et portandis, sine quocunque obsta-

culo aut impedimento quarumcunque personarum dictum burgum circa

commorantium ; ac cum omnibus aliis commoditatibus, tam subtus terra quam

supra terram tam, non nominatis quam nominatis, procul et prope, ad infeo-

dacionem dicti burgi antiquitus spectantibus seu de jure spectare valen-

Glencars from the rising of the sun to the going down of the same, and

the use of the roads and common paths as to them was customary for leading and

carrying fuel and other necessaries to the said burgh and community without hind-